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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51617019R

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit FINDELICATOCONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/202531/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Ofrimi i shërbimeve të konsulencës për palët e treta dhe në 
fushën e projektimit, asistencës teknike, kërkimit, zhvillimit, 
planifikimit, ndërtimit, instalimit, menaxhimit, marketingut, 
shitjes dhe mirëmbajtjes së prodhimit, transformimit, 
impianteve energjetike, rrjeteve të ngrohjes qendrore dhe të 
kogjenerimit me burime fosile, të rinovueshme dhe 
alternative të energjisë në zona në pronësi dhe/ose të palëve 
të treta; kabllot strukturore, instalimi, zgjerimi, mirëmbajtja 
dhe riparimi i rrjeteve të transmetimit të të dhënave; -
Blerjen, ndërtimin, rinovimin, menaxhimin, dhënien me qira 
dhe shitjen e pronave civile, industriale dhe bujqësore 
dhe/ose pjesë të pronave, si dhe zbatimin e të gjitha 
operacioneve të lidhura me to; - -Shoqëria mund të ushtrojë 
në formën e një biznesi edhe veprimtarinë ekonomike të 
organizuar në formën e të ashtuquajturit biznes “inxhinierik” 
në të gjitha manifestimet e saj tregtare. Për shembull, 
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shoqëria mund të ndjekë objektin e saj nëpërmjet: ndërtimit, 
montimit, instalimit, mirëmbajtjes, asistencës teknike, 
studimeve të fizibilitetit, shitjes, furnizimit “çelës në dorë” të 
sistemeve, fabrikave, makinerive, pajisjeve për institucionet, 
bizneset, individët privatë, palët e treta në përgjithësi. Për 
aktivitetet e rregulluara me ligj, shoqëria do të shfrytëzojë 
konsulentët e autorizuar për këtë. - Për të arritur qëllimin e 
saj të korporatës, shoqëria, në përputhje të plotë me 
legjislacionin aktual, mund të kryejë çdo veprimtari të lidhur 
drejtpërdrejt me ato të parashikuara si qëllim korporativ në 
këtë nen dhe në veçanti të kryejë çdo veprimtari të luajtshme, 
të paluajtshme, tregtare, industriale dhe financiare për këtë 
qëllim, si dhe të krijojë konsorciume, bashkëpunëtorë, të 
marrë pjesë aksionare, bashkëinteresa dhe të hyjë në 
marrëveshje me shoqëri, shoqëri dhe kuota të huaja me 
shoqëri të huaja. institucione publike ose private, kishtare 
ose civile, shqiptare dhe të huaja, të cilat kanë qëllime të 
ngjashme ose të ngjashme me ato të shoqërisë. -Së fundi, 
shoqëria mund të marrë aksione dhe interesa në shoqëri, 
konsorciume ose biznese të tjera, shqiptare dhe të huaja, që 
kanë një qëllim të ngjashëm, të ngjashëm ose plotësues me të 
vetin ose me atë të shoqërive në të cilat ajo merr pjesë, ose 
që kanë një qëllim të ndryshëm, me kusht që këto aksione 
ose interesa të mos modifikojnë thelbin e qëllimeve të 
korporatës dhe mund të ofrojë garanci për palët e treta të 
caktuara në ato të palëve të treta, detyrime ose garanci të 
veçanta. -Mund të marrë hua dhe në përgjithësi të përdorë 
çdo formë financimi me institucione krediti, banka, kompani 
ose individë duke dhënë garancitë e duhura të luajtshme dhe 
të paluajtshme, reale dhe personale.
FRANCESCO INDELICATO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/04/2025 Deri: 17/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCO INDELICATO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINDELICATOCONSULTING
E-Mail: FINDELICATOCONSULTING@GMAIL.COM  
Telefon: +393792765042  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434810-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436160-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.04.2025, per 
ndryshimin e Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FRANCESCO INDELICATO")                      Nga 
data "18/04/2025             Ne daten "17/04/2030
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966677CC-B3AE-41F7-BE1D-12CB483232F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA956733-75B6-4B5C-A1FC-3FD78197223E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912E8CA7-1F3C-4A2F-A7FB-B873717F60C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5F3B4D-E1EC-44E1-B2A9-8285666BC91D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA103AC-3CB6-4F32-B4E2-C00CBAAF3A2F

